
 

                       

          
 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Fosso del Cavaliere 100 – 00133 ROMA  (tel. 06 4993 4191) 

www.iaps.inaf.it 

BANDO 2021-14-AR                                    
 

IL DIRETTORE  

dell’Istituto di Astrofisica e Planetologia Spaziali  

Oggetto: GRADUATORIA della selezione per titoli ed eventuale colloquio per il 

conferimento di un assegno di ricerca dal titolo “Sviluppo di applicativi per l’archiviazione, 

l’analisi e la visualizzazione di grandi dataset astronomici” nell’ambito dei progetti 

“CIRASA” e “ECOGAL”. 

 

VISTA la Determina Direttoriale del 24 maggio 2021 num.221, con la quale è stata 

indetta una selezione per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di 

un assegno di ricerca dal titolo “Sviluppo di applicativi per l’archiviazione, 

l’analisi e la visualizzazione di grandi dataset astronomici” nell’ambito dei 

progetti “CIRASA” e “ECOGAL”. 

VISTA la Determina Direttoriale num.291/2021 del 05/07/2021 , con la quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del sopra citato concorso; 

VISTA la nota prot.2683  del 30/09/2021 con la quale il segretario della Commissione 
esaminatrice, nonché Responsabile del Procedimento, ha trasmesso gli atti 
della procedura concorsuale; 

 
ACQUISITI  i verbali della Commissione esaminatrice e la relativa documentazione; 
 
ACCERTATA          la regolarità degli atti e della procedura concorsuale, 
 

 DETERMINA 

 

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di 
n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Sviluppo di applicativi per l’archiviazione, l’analisi e la 
visualizzazione di grandi dataset astronomici” nell’ambito dei progetti “CIRASA” e “ECOGAL”. 

 

Art. 2. E' approvata la seguente graduatoria di merito:  

 SABRINA MORDINI punti   73/100    

   

Art. 3. La dott.ssa SABRINA MORDINI, nel limite dei posti messi a concorso e sotto accertamento 
dei requisiti, è dichiarata vincitrice del BANDO 2021-14-AR di cui alle premesse. 
 
 
 





 

                       

          
 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Fosso del Cavaliere 100 – 00133 ROMA  (tel. 06 4993 4191) 

www.iaps.inaf.it 

Art. 4.  Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’IAPS, dell’INAF. 
 
 
 
           IL DIRETTORE   

                  Dr. Fabrizio Capaccioni   
    

                                 __________________________ 


		2021-10-05T14:49:05+0000
	Capaccioni Fabrizio




